| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 27.06.23 18:30:28 |
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Concurs 1 Loc lansare 06 LON &w,%-

Distanta : Data lansarii N2. 06 R OS

Cod columbofil: 000F6 002685 Columbofil Staicu&Digulescu

Latitudine +044.32.52,2 Longitudine +023. 31 . 17,1

Ceas Atomic

Ceas BENZING

21(.06.23 06:58:38
21.06.23 06:58:38 +000

GPS

21.06.23 06:58:38

Sincronizare
Por. imbarcati: 057
- e me aa o KIS S
Nr.| Serie inel
exrt
o ST W R
001 RO 20 68307
002 RO 22 19331811
003 RO 22 2010336
004 RO 18 24699
005 RO 21 333316
006 RO 22 1133861
007 RO 22 1133846
008 RO 21 652986
009 RO 22 1133878
010 RO 21 652847
011 RO 22 2010327
D12 RO 22 2010334
RO 19 24618
RO 19 24682
RO 20 68303
RO 20 68319
RO 20 68352
RO 20 68383
RO 21 333306
RO 21 333310
RO 21 333317
RO 20 372764
RO 22 444413
RO 22 444415
RO 22 444418
RO 22 444420
RO 22 444421
RO 22 444439
RO 22 4444473
RO 23 652801
RO 21 652804
RO 21 652807
RO 21 652866
RO 21 652876
RO 21 652882

Por. sositi
PRI Wl T
Sosire
Data Ora
A e e S SRl
24 .06 09:09
24 .06 12:48:
24 .06 13:05:
24 .06 19:54:
25.06 08=36:
25.06 08:37:
25.06 09:34:
25.06 17339
25.06 20:507:
25.06 20:35:
26.06 09:43
26.06 10:33:
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

R et
Culo|Nr.inel
are |(Senzor

et
A DA3DA4ADD
S DA3DA4EC
S DAOBO0568
S DA2A7BY9B
SPA |DAOQAODSB
S DA2AB8388
A DA3DA2FC
A DA3253D4
GUT |DA2A7B80
SPA |DAQOAOFBY9
A DA3DA661
S DA3DA325
S8 DA3DA388
(<] DAD1B304
A DA3DA635
S DAOBO75F
S DAF76E63
S DA325388
S DAQAOF4D
A DA3DAG60A
SPA |DAB4356F
A DACD4AS9S3
A DA3252DC
S DA2AT7C4D
S DA3DASF9
A DA3DASDS
S DA3DA48BA
A DA3DA3CF
SPA |DA3DA384
MARM | DAZDASS83
A DA3253F1
A DACS5EQ02A
SPA |DABABEF3
S DAD1B225
MARM | DA3DASE2

et

Ceas Atomic
Ceas BENZING

BN 0oNWY

27.06.23 18:30i:26
27.06.23 18:30:24

012

Nr.
Ant

Nom

01
01
01
01
(93
01
01
01
01
01
01
01

003
053
028
009
041
011
030
006
027
014
054
056

2 <====

i e

Sec
Nr.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
-002

Obs.



